
WÓJT GMINY 
W Brodach 

Zarządzenie Nr 124/2014 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 27 listopada 2014 roku 

w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w 
Urzędzie Gminy w Brodach. 

Na podstawie § 3 ust.3 oraz § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych( Dz.U. 
Nr 100,poz. 1024) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dla zapewnienia ochrony przetwarzanych danych osobowych wprowadza się „Politykę 
Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Brodach" zwaną 
dalej polityką, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Polityka ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane 
osobowe lub praca odbywa się w systemie informatycznym Urzędu Gminy w Brodach 

§ 3  

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Brodach do zapoznania się z treścią 
polityki w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 4 

Utrzymanie aktualności informacji zawartej w polityce leży w odpowiedzialności Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji (ABI). 

* 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WINT d  

‚kwit j p; zygu a 


	00000001

